
Leszno: Dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń 

Numer ogłoszenia: 213396 - 2013; data zamieszczenia: 04.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 78319 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa dokumentów komunikacyjnych i 

oznaczeń. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń do 

Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.45.40.00-7, 22.45.80.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A., ul. Sanguszki 1, 00-222 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 435540,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 535800,00 

• Oferta z najniŜszą ceną: 535800,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 535800,00 

• Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 1 lit. b ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Wyboru trybu zamówienia z wolnej ręki dokonano na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 b ustawy 

Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z tym przepisem zamawiający moŜe udzielić 

zamówienia z wolnej ręki, jeśli przedmiot zamówienia moŜe być zrealizowany tylko przez 

jednego wykonawcę z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikających z 

odrębnych przepisów. Zamawiający zastosował tryb zamówienia z wolnej ręki, poniewaŜ z 

Komunikatu Ministra Infrastruktury z dnia 18 sierpnia 2008 r. w sprawie wyboru producenta 

blankietów dokumentów komunikacyjnych (Dz. Urz. MI Nr 11, poz. 64) wynika, Ŝe 

producentem blankietów dokumentów komunikacyjnych będących przedmiotem zamówienia 

jest Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. 

Sanguszki 1. Udzielenie zamówienia z wolnej ręki jest zgodne z przepisami, gdyŜ została 

spełniona przesłanka do zastosowania trybu z wolnej ręki dotycząca wyłączności wykonania 

zamówienia przez jednego wykonawcę, wynikająca z odrębnych przepisów. 
 


